

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Wsparcie organizacji wydarzenia sportowego - ogólnopolskiego turnieju koszykówki 3x3 "Dobrodzień OPEN"

nazwa zadania

Oferent

KS START Dobrodzień

Suma kontrolna

b3e8 6740 e68e fc67 94fe d832 e770 6ca8

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
KS START Dobrodzień 46-380 Dobrodzień Plac Wolności 24 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000029420	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000029420: Tomasz Sikora Maciej Olearczuk Dustin Jerominek Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Tomasz Sikora, 600749964, tom.26@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wsparcie organizacji wydarzenia sportowego - ogólnopolskiego turnieju koszykówki 3x3 "Dobrodzień OPEN"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-06-17	Data zakończenia	2023-06-17

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach niniejszego projektu przewiduje się wsparcie organizacji jednodniowego turnieju koszykówki 3x3 na rynku w Dobrodzieniu, co jest innowacją na skalę gminy, gdyż tego typu turniej nie był wcześniej organizowany. Lokalizacja turnieju nie jest przypadkowa. Ogólnodostępny rynek w Dobrodzieniu umożliwia szerszą promocję zadania wśród mieszkańców gminy oraz gości. Zadanie odpowiada na potrzeby sportowej społeczności gminy Dobrodzień. Główną potrzebą jest tu szersze wypromowanie koszykówki, która stanowi piękną kartę w działalności sportowej naszej gminy. Z racji organizacji zajęć oraz turniejów w zamkniętej hali gimnastycznej, sport ten nie jest dobrze znany szerszej społeczności. Chcemy rozwiązać ten problem wychodząc z organizacją zawodów na zewnątrz budynku tzn. na rynek miasta, bezpośrednio trafiając do mieszkańców. Promując tą dziedzinę sportu zyskać możemy nową kadrę zawodników, a także szersze grono kibiców, partnerów i sponsorów. Bez tego typu działań dalszy rozwój sekcji będzie ograniczony.

W zamierzeniu ma to być impreza sportowa rangi zarówno lokalnej, jak i ogólnopolskiej o charakterze otwartym, która może wpisać się w kalendarz sportowych wydarzeń gminy Dobrodzień i województwa opolskiego. Aktualnie mamy niewiele takich zawodów na Opolszczyźnie. Turniej skierowany byłby zarówno dla dzieci od 9 roku życia, młodzieży, jak i osób dorosłych, rozegrany w różnych kategoriach wiekowych (zgodnie z załączonym harmonogramem), dla zawodników amatorskich i licencjonowanych, będących mieszkańcami Dobrodzienia i okolic oraz w formule "open", otwarty dla gości z zewnątrz. Planowana liczba uczestników to ok. 100 osób. Termin - sobota, 17 czerwca 2023r.

W ramach niniejszego zadania zaangażowani zostaną działacze klubu oraz inni wolontariusze, którzy zajmą się organizacją wydarzenia w ramach swojego czasu wolnego. Przewiduje się współpracę w ramach partnerstwa z Gminą Dobrodzień, Gminnym Ośrodkiem Kultury Sportu i Biblioteką Publiczną w Dobrodzieniu oraz Opolskim Związkiem Koszykówki. Do organizacji tej imprezy nieodzowne będzie zapewnienie odpowiedniej nawierzchni do gry, która przykrywając płytę rynku, stworzy min.3 oddzielne boiska z kosztami do koszykówki. W tym przypadku należy skorzystać z usług firmy specjalizującej się w obsłudze takiego rodzaju eventów, która kompleksowo i zgodnie z atestami PZKosz i normami bezpieczeństwa wyposaży pola gry w niezbędne urządzenia i sprzęt do rozgrywek (rozkładane boiska panelowe, kosze, bandy i inne przyrządy). Ponadto obowiązkiem organizatora będzie zapewnienie fachowej obsługi sędziowskiej, DJ, spikera, opieki medycznej oraz wolontariuszy. Pozostałe działania organizacyjne turnieju to promocja turnieju, zapewnienie odpowiednich warunków przyjęcia zawodników, zakup napojów chłodzących, zapewnienie punktu gastronomicznego, zakup pamiątkowych koszulek z nadrukiem turniejowych patronów oraz pozyskanie nagród i gadżetów dla uczestników.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Turniej 3x3 na płycie rynku Dobrodzienia szansą na udział większej liczby zawodników lokalnych oraz gości z zewnątrz	30 drużyn (ok.100 zawodników)	Protokół zawodów
Promocja koszykówki w gminie Dobrodzień	Złożenie się do lokalnego klubu zainteresowanych grą dzieci i młodzieży - nabór na kolejny sezon 5-10 osób	Notatka z listą zgłoszonych chętnych w poszczególnych kat. wiekowych
Szersza grupa kibiców	Udział min. 50-osobowej publiczności	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,

które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy START w Dobrodzieniu współpracuje m.in. z Opolskim Związkiem Koszykówki od roku 2006 w zakresie organizacji i uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym oraz amatorskich rozgrywkach koszykówki. Działalność organizacyjna i sportowa Klubu spowodowała, że koszykówka jest znaczącą dyscypliną sportową w mieście Dobrodzień, dzięki czemu coraz więcej dzieci i młodzieży uczestniczy w treningach i zajęciach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Sędziowie funkcyjni	1 200,00 zł		
2	Nagłośnienie, Dj i spiker	1 000,00 zł		
3	Opieka medyczna	800,00 zł		
4	Nagrody Marszałka - puchary, medale	500,00 zł		
5	Napoje chłodzące	800,00 zł		
6	Sprzęt sportowy - specjalne piłki do koszykówki 3x3 - 4 szt.	700,00 zł		
7	Koszulki 2-stronne z nadrukiem dla zawodników kat. OPEN - 40 szt.	4 000,00 zł		
8	Wynajem infrastruktury turniejowej - boiska i kosze	17 000,00 zł		
9	Sędziowie boiskowi	2 100,00 zł		
10	Punkt gastronomiczny - poczęstunek grilowy dla obsługi turnieju i zaproszonych gości	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		29 100,00 zł	10 000,00 zł	19 100,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-05-08 18:49:45

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.